oa e
readora

ESTADO DE  SAO  PAULO
PODER LEGISLATIVO

c (5) 'CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI ,
GABINETE DA VEREADORA

711yirefict So-cetesA

MOÇÃO DE PESAR /2024

sstes

52,V6St

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve, seguindo o regimento interno desta egrégia Casa de

Leis, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do jovem senhor WASHINGTON  LUIS  BORBA
com 43 anos de idade, deixa viúva a Sr Débora de Jesus Borba (servidora municipal) e o filho
Raphael  Borba.

Que copia da presente seja encaminhada aos familiares com o mais profundo
pesar dessa Casa de Leis.

Sala das sessões, ,outubro de 2024

Câmara Municipal de
Bariri/SP

17 OUT DA

PROTOCOLO

	Page 2